[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59					                сайт:               www.golyanovo.org

от  13.11.2014г. № 16/2

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального округа Гольяново от
29.05.2014 года № 8/5 «О согласовании
решения общего собрания
собственников квартир в
многоквартирном доме об установке
ограждающего устройства по адресу:
ул. Камчатская д.4 корп.2»

В соответствии с частью 8 статьи 17 Закона г. Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», протестом Прокуратуры Восточного административного округа от 21.07.2014 года № 7-3-2014

Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 29.05.2014 года № 8/5 «О согласовании решения общего собрания собственников квартир в многоквартирном доме об установке ограждающего устройства по адресу: ул. Камчатская д.4 корп.2» по причине нарушения требований законодательства.
2. Управе района Гольяново провести демонтаж ограждающего устройства, расположенного по адресу: ул. Камчатская д.4 корп.2.
3. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Восточного административного округа города Москвы, Прокуратуру Восточного административного округа г. Москвы, председателю домового комитета.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Гольяново» и разместить на официальном сайте http://golyanovo.org.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Т.М. Четверткова.

Глава муниципального
округа Гольяново								Т.М. Четвертков
image1.emf